中国合格汗定国家決可委員会文件

汰可委 (秘 )〔 2019〕 37号

美子友布決可牧費項目和林准的通知

各有美合格汗定机杓及相美方 :

力噛泣国家戒税降費号召,尽快実施恵民政策,更好地友

拝汰可技木汗介仇勢,促逃社会径済健康友展,中 国合格坪定

国家汰可委員会 (CNAS)秘ギ炎根据 《国家友展改革委 市場監

管′こ局美子清理整治政府部11下属単位渉企牧費、中介机杓牧

奏的通知》(友茨屯〔2019〕 55号 )利 《市場監管恙局亦公斤夫

千逃一歩カロ張牧費管理工作的通知》(市監科財函 〔2019〕 236

号)等 文件規定,逃一歩升晨了汰可牧費項目
～
林准降費的研

究,姿 CNAS全体委員会常批,現予以友布 《汰可牧奏項目わ林

准》(2019版 ,兄附件 )。 其中有美汰可牧費項目
～
林准調整情

況女口下 :

-1-

一、調整汰可汗常費林准,牧費林准力毎人曰2400元 (原

牧費林准力毎人口2500元 ),共化内容わ要求不交 ;

二、調整汰江机柏汰可年金的汁IEx方 法。下凋年金,共 中

対管理体系汰江机杓,接初次汰江江ギ毎弦350元 (原林准 400

元 )、 再汰江江ギ毎弘 200元 (原林准 240元 );同 時対管理体

系和声品汰江机柏的年金分男1在低千 50万元(合 50万元)(原

林准 100万元(合 100万元))的部分,接実際友生額敷幼;在

50(不合 50万元)-200万 元(合 200万元)(原 林准 100万元(不合

100万元)-300万元(合 300万元))え 目的部分,接 80%(原 林准

90%)敷幼;高千 200万元 (原林准高子 300万元 )的部分,接

70%(原林准 80%)教幼。

《汰可牧費項目
～
林准》(2019版 ),杵千 2019年 4月 1

日起実施,新 申清机杓和荻准汰可的合格汗定机柏自実施え曰

起渉及的相美汰可費用接照上述林准執行。

特此通知。

附件:汰可牧費項目和林准 (2019版 )

中国合格う 秘ギ炎

中期

-2-

附件

決可牧費項目和林准

(2019'反 )

中国合格汗定国家汰可委員会秘ギ丈径辻科学発江和汗借

及淑1算 ,現対 2017年版汰可牧費項目和林准逃行調整,調 整后

具体汰可牧費項目
～
林准女口下 :

一、汰可牧費項目、内容和林准

升展対汰江机柏、実詮室、栓詮机杓和相夫机杓 (以 下坑

称 “申清机杓")的汰可工作,可 以向申清机杓牧取汰可奏。

具体牧費林准力 :

(一 )申 清費。汰可机柏受理申清机柏的汰可申清叶,対 申

清汰可資料逃行完整性利規疱性常査叶,向 申清机柏牧取申清

費,牧費林准力毎次 500元。

(二 )汗常費 (不合差旅費 )。 汰可机柏按照汰可規疱要

求,対 申清机杓逃行文件常査 (汗 常 )、 現場汗常、兄江汗常、

不符合詮逓等汗常活功叶,向 申清机柏牧取汗常費,牧費林准

力毎人曰2400元 。

汗常人口数根据国隊慣例が相美汰可規只1的規定核算。

汰可机杓在汰可辻程中友生的交通、住宿等差旅費,接照

国隊慣例由申清机納承担,具体林准可以参照国家相美差旅費

規定執行。

(三 )年金。汰可机杓接照汰可規疱要求,対頒友汰可江

-3-

ギ的申清机杓使用汰可林沢 (全国隊互汰林沢 )、 提供有夫汰

可管理和服券叶十取年金,具体牧費林准力 :

1.対管理体系汰江机納,接初次汰近江ギ毎張350元 、再汰

江江ギ毎張200元利監督汗常逓ギ毎張 80元十取;対声品汰江

机柏,接毎一姐鉄首張江ギ毎張 150元 ,后象毎張江ギ50元汁

IEx。 同時,接照年金恙額除梯十取年金,ヌF管理体系和声品年

金分力1在低千50万元(合 50万元)的部分,接共昧友生額毅幼 ;

在 50(不合 50万元)-200万 元(合 200万元)え 同的部分,接 80%

数幼;高子200万元的部分,接 70%敷幼。

2.対人員汰江机杓接人員注般費牧人的 1%汁牧。

3.対共詮室或栓詮机杓和相美机柏接毎企机柏 1000元汁

牧。

二、対在中学人民共わ国境外実施合格汗定活功的申清机

杓,具体牧費項目利林准接照国昧慣例由双方協商井在合同中

釣定。

以上牧奏項目和林准自2019年 4月 1日 起実施,新 申清机

杓利荻准汰可的合格汗定机杓自実施え口起渉及的相美汰可費

用接照上述林准執行。

抄送:本秘ギ炎:存楷(2)。

中国合格坪定国家汰可委員会秘ギ炎

-4-

2019二年13ノ月 29 日
`F友